АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2019
	                                                             № 7

	п. Октябрьский

Об отмене постановления Администрации Октябрьского сельского поселения от 26.03.2013 № 12 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                        «О противодействии коррупции», ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Александровского района Томской области от 24.01.2019 № 19-2019 на постановление Администрации Октябрьского сельского поселения                         от 26.03.2013 № 12 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу),                     и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах,                   об имуществе обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)                                               и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения                от 26.03.2013 № 12 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу),                    и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе                 и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)                                                 и несовершеннолетних детей» как противоречащее  требованиям  федерального законодательства.

2. Информировать прокуратуру Александровского района Томской области                        о настоящем постановлении.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)                           в установленном порядке.

Глава Октябрьского сельского поселения

                     А.С.Латыпов